PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

1

ERRATA EDITAL Nº 032/2022 – PROCESSO SELETIVO DIRETOR
ESCOLAR

A Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 2.926, de 23 de dezembro
de 2022, torna público o que segue:

I – Que em razão do equívoco no edital nº 032/2022, a comissão decide alterar
o item 1.1.4 do Edital nº 032/2022, com a seguinte redação:

Onde se lê

1.1.4 Os critérios de desempenho serão avaliados pela Secretaria Municipal de Educação,

por meio de apresentação do Plano de Gestão, (conforme formulário anexo II), que

deverá ser entregue na Sede da SEME sala 13, localizada na Rua Sergipe, nº 667 –

Margareth – 29830-000 Nova Venécia – E.S., no dia 25/01/2022.

Leia-se

1.1.4 Os critérios de desempenho serão avaliados pela Secretaria Municipal de Educação,

por meio de apresentação do Plano de Gestão, (conforme formulário anexo II), que

deverá ser entregue na Sede da SEME sala 13, localizada na Rua Sergipe, nº 667 –

Margareth – 29830-000 Nova Venécia – E.S., no dia 25/01/2023.

Maiores informações poderão ser obtidas na Secretaria Municipal de
Administração ou pelo Telefone (27) 3752-9007.

Nova Venécia – ES., 04 de janeiro de 2023

Elson Luis Schneider
Presidente da Comissão Especial

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

2